
K/S Windpark Oelerse

Voldgade 2, 7620 Lemvig

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 27 18 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9 /5 2016

Søren Hauskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om review af 2

årsregnskabet

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Windpark Oelerse
Voldgade 2
7620 Lemvig

CVR-nr.: 31 27 18 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Lemvig

Bestyrelse

Jens Binderup
Mogens Agger
Søren Hauskov

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjysk Bank
Torvet 4-5
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer og driver en vindmølle i Tyskland.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 966.761, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.021.147.

Resultatet er påvirket af omkostninger til udskiftning af gearkasse. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Bruttotab		-216.114	570.196	660.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-640.000	-640.000	-640.000
Resultat før finansielle poster		-856.114	-69.804	20.316
Finansielle omkostninger		-110.647	-152.271	-118.826
Resultat før skat		-966.761	-222.075	-98.510
Skat af årets resultat		0	0	0
Årets resultat		-966.761	-222.075	-98.510

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0
Overført resultat	-966.761	-222.075	-98.510
	-966.761	-222.075	-98.510

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Vindmøller		4.480.000	5.120.000	5.760.000
Materielle anlægsaktiver	2	4.480.000	5.120.000	5.760.000
Anlægsaktiver		4.480.000	5.120.000	5.760.000
Andre tilgodehavender		332.955	231.498	220.979
Periodeafgrænsningsposter		52.881	51.995	48.278
Tilgodehavender		385.836	283.493	269.257
Likvide beholdninger		337.243	336.389	337.082
Omsætningsaktiver		723.079	619.882	606.339
Aktiver		5.203.079	5.739.882	6.366.339

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Stamkapital		4.200.000	4.200.000	4.200.000
Overført resultat		-3.178.853	-2.212.092	-1.990.017
Egenkapital	3	1.021.147	1.987.908	2.209.983
Kreditinstitutter		3.168.181	3.417.599	3.260.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		669.192	0	0
Anden gæld		344.559	334.375	895.668
Kortfristede gældsforpligtelser		4.181.932	3.751.974	4.156.356
Gældsforpligtelser		4.181.932	3.751.974	4.156.356
Passiver		5.203.079	5.739.882	6.366.339
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4			

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	640.000	640.000	640.000
	640.000	640.000	640.000
2 Materielle anlægsaktiver			Vindmøller DKK
Kostpris 1. januar			9.600.000
Kostpris 31. december			9.600.000
Ned- og afskrivninger 1. januar			4.480.000
Årets afskrivninger			640.000
Ned- og afskrivninger 31. december			5.120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december			4.480.000
Afskrives over			15 år
3 Egenkapital		Overført resultat	I alt
	Stamkapital DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	4.200.000	-2.212.092	1.987.908
Årets resultat	0	-966.761	-966.761
Egenkapital 31. december	4.200.000	-3.178.853	1.021.147

Stamkapitalen består af 10 stk. kommanditanparter à nominelt DKK 420.000. Ingen er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK
4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser			
Sikkerhedsstillelser			
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for forpligtelser i forbindelse med vindmølle:			
Bankkonti med et samlet indestående på	337.243	336.389	337.082
